
ZÁKLADNÍ  ŠKOLA  A  MATEŘSKÁ  ŠKOLA  SLAPY, okres Praha - západ
Slapy 50
250 08 Slapy
IČO: 71006656
tel.: 222352140, 222352141, 222352142, 607214350
fax: 222352143
e-mail: hacaperkovarenca@seznam.cz
www.zsamsslapy.unas.cz 

VYHLAŠUJI

ZÁPIS DĚTÍ DO MATEŘSKÉ ŠKOLY

VE SLAPECH PRO ŠKOLNÍ ROK 2011 / 2012

Přihlášky si můžete vyzvednout 
u vedoucí učitelky MŠ pí. uč. Magdaleny Kupkové od 21.3. 2011.

Odevzdávají se od 23. 3. 2011 v budově školy též vedoucí učitelce MŠ.

Řádně vyplněné a od lékaře potvrzené přihlášky
odevzdejte nejpozději do čtvrtka 31. března 2011 tamtéž.

Pro přijímání dětí do mateřské školy stanovila ředitelka školy se souhlasem zřizovatele školy 
Obecního úřadu ve Slapech tato kritéria:

Do MŠ budou přijímány děti ve věku od 3 do 6 let, v bodech 4-9 mají přednost sourozenci dětí, 
které již MŠ a ZŠ navštěvují a starší děti před mladšími. 

1) děti  v  posledním  roce  před  zahájením  povinné  školní  docházky  s trvalým 
bydlištěm v obci Slapy

2) děti  v posledním roce před zahájením povinné školní docházky  ze spádových 
obcí

3) děti zaměstnaných rodičů s trvalým bydlištěm v obci Slapy
4) děti zaměstnaných rodičů s trvalým bydlištěm ve spádových obcích
5) děti rodičů zaměstnaných v obci Slapy
6) děti rodičů v domácnosti, na MD nebo RD z obce Slapy
7) děti rodičů v domácnosti, na MD nebo RD ze spádových obcí

                                                  Mgr. Renata Hacaperková 
                                                                    ředitel školy

Ve Slapech dne 16. 2. 2011

mailto:hacaperkovarenca@seznam.cz

